
ZARZĄDZENIE NR 116.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 13 marca 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2019 rok

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej dotyczącej złożonych ofert, ogłaszam wyniki 
otwartych konkursów na realizację zadań z następujących zakresów:

1) kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) ochrony i promocji zdrowia - zajęcia z zakresu profilaktyki uzależnień od alkoholu dla dzieci, młodzieży 
i dorosłych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia;

4) polityki społecznej - działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych - zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia;

5) ochrony i promocji zdrowia - zajęcia z zakresu profilaktyki uzależnień od narkotyków i uzależnień 
behawioralnych dla dzieci i młodzieży z elementami sportu, rekreacji i kultury fizycznej, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia;

6) ochrony i promocji zdrowia, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia;

7) edukacji, oświaty i wychowania, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia.

2. Wyniki konkursu podlegają ogłoszeniu wg poniższego:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku - http://bip.elk.warmia.mazury.pl/ 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ełku (Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi), znajdującej 
się w kamienicy przy ul. Małeckich 3;

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku - www.elk.pl 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 26F70F5C-473F-44FE-AFB3-8331CE16F41E. Podpisany Strona 1

http://bip.elk.warmia.mazury.pl/
http://www.elk.pl/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 116.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 13 marca 2019 r.

Zadanie Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1.

524.2.112.2019 143275 Stowarzyszenie "Plejada" Ełk, tu czytam - wędrowne książki. Edycja II. 3 500,00 zł
Dział: 921, Rozdział: 92195, par. 2360; PUMA: 914011

Id: 26F70F5C-473F-44FE-AFB3-8331CE16F41E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 116.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 13 marca 2019 r.

Zadani Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu ochrony i promocji zdrowia - zajęcia z zakresu profilaktyki uzależnień od alkoholu dla dzieci, młodzieży i dorosłych

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1.

524.2.115.2019 144885 Fundacja Nowe Horyzonty Moje życie wolne od uzależnień 14 000,00 zł
Dział: 851, Rozdział: 85154, par. 2360; PUMA: 910002

Id: 26F70F5C-473F-44FE-AFB3-8331CE16F41E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 116.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 13 marca 2019 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1.

524.2.122.2019 143024 Ełckie Stowarzyszenie Ekologiczne Uśmiechnięte 4 łapy 4 500,00 zł
Dział: 900, Rozdział: 90095, par. 2360; PUMA: 914008

Id: 26F70F5C-473F-44FE-AFB3-8331CE16F41E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 116.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 13 marca 2019 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu polityki społecznej - działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1.

524.2.125.2019 146189 Regionalne Stowarzyszenie Polskich Dzieci 
Wojny w Ełku

Dzieci Wojny - śladami pamięci 2019 7 000,00 zł

2.
524.2.124.2019 145393 Stowarzyszenie "Srebrne Pokolenie" Aktywni Seniorzy 4 000,00 zł

3.
524.2.121.2019 142433 Ełckie Stowarzyszenie Aktywnych "Stopa" Działaj Lokalnie 2019 5 000,00 zł

4.
524.2.131.2019 141354 Polski Związek Niewidomych Okręg 

Warmińsko - Mazurski
Lepsze spojrzenie w przyszłość 15 000,00 zł

Dział: 853, Rozdział: 85395, par. 2360; PUMA: 914006

Id: 26F70F5C-473F-44FE-AFB3-8331CE16F41E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 116.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 13 marca 2019 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu ochrony i promocji zdrowia - zajęcia z zakresu profilaktyki uzależnień od narkotyków i uzależnień behawioralnych dla dzieci i młodzieży 

z elementami sportu, rekreacji i kultury fizycznej

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1.

524.2.107.2019 142149 Uczniowski Klub Sportowy "Maratończyk" "Chcę być zawsze zdrowy i do sportu gotowy"  2 000,00 zł
Dział: 851, Rozdział: 85153, par. 2360; PUMA: 910001

Id: 26F70F5C-473F-44FE-AFB3-8331CE16F41E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 116.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 13 marca 2019 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu ochrony i promocji zdrowia

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1.

524.2.119.2019 140840 Fundacja Wspierania Zdrowia Kurs pierwszej pomocy dla przedstawicieli oświaty 
i uczniów

 0,00 zł

Dział: 851, Rozdział: 85195, par. 2360; PUMA: 914004

Id: 26F70F5C-473F-44FE-AFB3-8331CE16F41E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 116.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 13 marca 2019 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu edukacji, oświaty i wychowania

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1.

524.2.133.2019 148425 "Fundacja Akademia Integracji - Praca, 
Edukacja, Sport"

Rozwój, bezpieczeństwo, integracja - wspólny cel! 
Warsztaty dla młodzieży

 0,00 zł

Dział: 801, Rozdział: 80195, par. 2360; PUMA: 914003

Id: 26F70F5C-473F-44FE-AFB3-8331CE16F41E. Podpisany Strona 1




